
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3812 

м. Бібрка 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою  
щодо встановлення меж частин земельних ділянок, на які поширюються права земельного сервітуту  

для обслуговування опор повітряної лінії електропередачі ПЛ-110 кВ Південна-Бібрка 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» 

Розглянувши лист технічного директора ПрАТ «Львівобленерго» Іванціва Р., про надання 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частин 

земельних ділянок, на які поширюються права земельного сервітуту, керуючись ст. 12, 76, 98, 99, 

100, 123, 1241 Земельного кодексу України, ст. 25, 551 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних 

об’єктів», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних ділянок, на які 

поширюються права земельного сервітуту: 

- кадастровий номер 4623381800:02:000:0833 площа 0,0005 га для обслуговування опори № 83 за 

межами с. Підмонастир; 

- кадастровий номер 4623381800:02:000:0862 площа 0,0005 га для обслуговування опори № 107 

за межами с. Великі Глібовичі; 

- кадастровий номер 4623381800:02:000:0855 площа 0,0005 га для обслуговування опори № 109 

за межами с. Великі Глібовичі; 

- кадастровий номер 4623381800:02:000:0841 площа 0,0005 га для обслуговування опори № 110 

за межами с. Великі Глібовичі; 

- кадастровий номер 4623381800:02:000:0842 площа 0,0005 га для обслуговування опори № 111 

за межами с. Великі Глібовичі; 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації в землевпорядній організації, 

яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на проведення 

землевпорядних робіт. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


